170
Półfabrykat, profil sześcienny
Semi-finished products, Ractangular soft blank
Werkzeughalter für Sonderausführungen, rechteckig
Полуфабрикат, шестигранный профиль
Form A1
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d L W H
(mm) (mm) (mm) (mm)
VDI.A1.20.065 20 65 100 60
VDI.A1.25.075 25 75 100 60
VDI.A1.30.085 30 85 130 76
VDI.A1.40.100 40 100 151 96
VDI.A1.50.125 50 125 160 120
VDI.A1.60.160 60 160 165 125
Półfabrykat, profil cylindryczny
Semi-finished products, Round soft blank
Werkzeughalter für Sonderausführungen, rund
Полуфабрикат, цилиндрический профиль
Form A2
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D L
(mm) (mm) (mm)
VDI.A2.20.070 20 50 70
VDI.A2.20.160 20 50 160
VDI.A2.25.080 25 58 80
VDI.A2.25.200 25 58 200
VDI.A2.30.100 30 68 100
VDI.A2.30.240 30 68 240
VDI.A2.40.120 40 83 120
VDI.A2.40.200 40 83 200
VDI.A2.40.320 40 83 320
VDI.A2.50.135 50 98 135
VDI.A2.50.220 50 98 220
VDI.A2.50.400 50 98 400
VDI.A2.60.150 60 123 150
VDI.A2.60.250 60 123 250
VDI.A2.60.480 60 123 480
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y n
ar
zę
dz
io
we
 V
DI
, D
IN
69
88
0
/ V
DI
 To
olh
old
er
s,
DI
N6
98
80
UCHWYTY NARZĘDZIOWE VDI, DIN69880 / VDI TOOLHOLDERS, DIN69880
ød
VDI
L
W
H
ød
VDI
L
øD